
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-12-003576-b

Найменування замовника: Харківський національний університет
радіоелектроніки

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02071197

Місцезнаходження замовника: 61166, Україна, Харківська область, Харків, пр-т
Науки, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тернопольський Григорій, 380675703697,
hryhorii.ternopolskyi@nure.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Планшет (30213200-7 Планшетні комп’ютери);
Ноутбук. Тип 1 (30213100-6 Портативні
комп’ютери); Ноутбук. Тип 2 (30213100-6
Портативні комп’ютери)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Планшет ДК 021:2015:
30213200-7 —
Планшетні комп’ютери

1 шт. 61166, Україна,
Харківська
область, Харків,
пр-т Науки,14

до 24 грудня
2021

Ноутбук. Тип 1 ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні комп’ютери

15 шт. 61166, Україна,
Харківська
область, Харків,
пр-т Науки,14

до 24 грудня
2021

Ноутбук. Тип 2 ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні комп’ютери

25 шт. 61166, Україна,
Харківська
область, Харків,
пр-т Науки,14

до 24 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється шляхом
безготівкового переказу коштів на
поточний рахунок Постачальника,
вказаний у даному Договорі,
протягом 7 (семи) календарних днів
з дати підписання уповноваженими
представниками Сторін видаткової
накладної Постачальника на Товар.
Усі документи тендерної пропозиції,
що підготовлені (створені),
безпосередньо, учасником
процедури закупівлі, повинні бути
складені українською мовою.

Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

785 152,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 785152 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 851,52 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 листопада 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Страхова гарантія у формі, затвердженій наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції»,
вживаються у значеннях, визначених Цивільним
кодексом України, Законом України «Про публічні
закупівлі», постановою Правління Національного
банку України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах» (у редакції постанови Правління
Національного банку України від 25 січня 2018 року
№ 5).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

23554 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


